UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS – PPGCTA

ERRATA –  RESULTADO PARCIAL DE DEFESA DE PROJETO DE TESE - EDITAL DE SELEÇÃO

DOUTORADO nº 03/2017

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos

(PPGCTA) torna público a retificação do RESULTADO PARCIAL DE DEFESA DE PROJETO

DE TESE, Edital de Seleção Doutorado nº 03/2017, que trata do Processo Seletivo para

o ingresso de alunos regulares no Curso de Doutorado do PPGCTA, no item a seguir

descrito e grifado, mantendo inalterados os demais itens do resultado.

Onde se lê:

SELEÇÃO DE DOUTORADO 2018

RESULTADO DE DEFESA DE PROJETO DE TESE

 CÓDIGO NOTA DEFESA CLASSIFICAÇÃO

17084 8,7 APROVADO

17092 9,1 APROVADO

17091 9,2 APROVADO

17056 9,1 APROVADO

17128 8,8 APROVADO

17089 8,7 APROVADO

17047 8,9 APROVADO

17127 8,4 APROVADO

17484 7,8 APROVADO

17625 7,2 APROVADO

16985 8,1 APROVADO

17129 7,0 APROVADO

17150 8,0 APROVADO

17492 7,5 APROVADO

17462 7,8 APROVADO

17172 7,0 APROVADO

16996 6,3 REPROVADO

17080 6,3 REPROVADO

17009 6,3 REPROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS – PPGCTA

17520 6,0 REPROVADO

17015 5,7 REPROVADO

17120 5,5 REPROVADO

17205 5,0 REPROVADO

17079 4,7 REPROVADO

Leia-se:

SELEÇÃO DE DOUTORADO 2018

RESULTADO DE DEFESA DE PROJETO DE TESE

 CÓDIGO NOTA DEFESA CLASSIFICAÇÃO

17084 8,7 APROVADO

17092 9,1 APROVADO

17091 9,2 APROVADO

17056 9,1 APROVADO

17128 8,8 APROVADO

17089 8,7 APROVADO

17047 8,9 APROVADO

17127 8,4 APROVADO

17484 7,8 APROVADO

17625 7,2 APROVADO

16985 8,1 APROVADO

17129 7,0 APROVADO

17150 8,0 APROVADO

17492 7,5 APROVADO

17462 7,8 APROVADO

17172 7,0 APROVADO

16996 6,3 REPROVADO

17080 6,3 REPROVADO

17009 6,3 REPROVADO

17520 6,0 REPROVADO

17015 5,7 REPROVADO

17120 5,5 REPROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE

ALIMENTOS – PPGCTA

17205 5,0 REPROVADO

17079 4,7 REPROVADO

16965 5,6 REPROVADO

João Pessoa, 19 de março de 2018.